2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]10 января 2020 г.                         г. Георгиевск                                               № 38

О внесении изменения в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений, терроризма, обеспечение общественного порядка, межнациональные отношения и поддержка казачества», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3737

В соответствии с постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1231 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края», от 17 августа 2017 г. № 1293 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края», от 04 сентября 2018 г. № 2265 «О Перечне муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, принимаемых к разработке», в целях повышения качества проведения профилактических мероприятий по обеспечению общественного порядка, снижению уровня террористических угроз и количества правонарушений, укрепления межнациональных отношений, поддержки казачества, обеспечения и поддержания в высокой готовности сил и средств гражданской обороны, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений, терроризма, обеспечение общественного порядка, межнациональные отношения и поддержка казачества», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3737 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Профилактика правонарушений, терроризма, обеспечение общественного порядка, межнациональные отношения и поддержка казачества», изложив её в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бережного Г.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года, и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления  по общественной безопасности администрации
                                                                                                             Г.А.Бережной

Проект визируют:

первый заместитель главы администрации                                         Ж.А.Донец

исполняющий обязанности
управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко

заместитель главы администрации –
начальник финансового
управления администрации                                                          И.И.Дубовикова

начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник МКУ «Управление
ГОЧС г. Георгиевска»                                                                       Д.А.Воробцов

Проект подготовлен заместителем начальника управления – начальником  отдела по взаимодействию с силовыми структурами, казачеством,               некоммерческими и религиозными организациями управления                       по общественной безопасности администрации
                                                                                                         А.В.Чепурновой